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
площены в жизнь, «Горняк» станет 
местом массового отдыха и спортив-
ной жизни горожан и составит до-
стойную конкуренцию строящемуся 
парку имени Персиянова. Соглас-
но схеме, в парке обновят входную 
группу с парковочными местами и 
тротуарами, установят сцену, хок-
кейную, баскетбольную, теннисную, 
спортивную площадки, а также пло-

щадку для скейтборда. Здесь будут 
работать раздевалка, сцена и кафе. 
Оборудуют детскую зону и песочни-
цу. Даже Ротонду построят. И, конеч-
но, в центре будет работать фонтан. 
Отметим, что в новой планировке нет 
полуразрушенного здания. На дан-
ный момент с ним не решен вопрос, 
т.к. находится строение в частной 
собственности. 

Валерия Устинова.  

Вячеслав Лабузов, министр образования Оренбургской области:
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“АБ-Маркет” ул.Цвиллинга,66, 2-77-76 реклама

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ
ПРОДАМ

Полкоттеджа по ул. Южной 
(S=100 кв. м, все удобства, 
центральная канализация, га-
раж, баня, участок). Телефоны: 
89033622998, 89096032302.

СРОЧНО

1-КОМН. газифицированную квартиру в 
р-не Кирзавода, S=35 кв.м. Имеется ого-
родный участок. В собственности. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 8-922-893-48-81

1-КОМН. квартиру по ул. 
Красноармейская,123, кв. 8, S=39 кв.м. 
Тел.: 8 (35336) 2-53-73, 8-906-849-18-60

1-КОМН. квартиру по ул. Московская, 
S=41,1 кв.м. Тел.: 8-987-349-86-08, 
8-922-867-34-15

1-КОМН. квартиру по ул. Промышлен-
ная, 32/3 «а», 2/3. Имеется: евроремонт, 
индивидуальное отопление, подвал. 
Документы в собственности. Тел.: 8-987-
840-59-39, 8-905-848-39-29

1-КОМН. квартиру улучшенной плани-
ровки в г. Актюбинск, мкр.  Жилгородок, 
6/6. Возможен обмен на жилье в г. Соль-
Илецке. Тел.: 8-932-847-23-67, 8-922-
837-56-85

1-КОМН. квартиру. Имеется гараж с по-
гребом. Цена 1 млн. 150 тыс. руб. Тел. 
8-922-864-59-71

1-КОМН. квартиру. Имеется: индиви-
дуальное отопление, пластиковые окна, 
хороший ремонт. Срочно. Тел. 8-932-
536-22-60

2-КОМН. квартиру в г. Оренбурге. Тел. 
8-905-883-79-81

2-КОМН. квартиру в новом доме по ул. 
Южная, 35 «а», S=60 кв.м. Цена 1 млн. 
900 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 8-922-
857-93-71

2-КОМН. квартиру в п. Мирный. Недоро-
го. Срочно. Тел. 8-922-868-19-50

2-КОМН. квартиру в р-не машзавода, 
S=53 кв.м. Тел. 8-932-554-59-02

2-КОМН. квартиру в р-не школы №4, 
2 этаж. Имеется сарай с погребом. Тел. 
8-919-841-38-72

2-КОМН. квартиру в центре г. Актобе. 
Возможен обмен на дом или участок в 
г. Соль-Илецке. Тел.: 8-987-845-59-73, 
8-922-807-41-18

2-КОМН. квартиру по ул. Южная, 35, 
S=64 кв.м. Тел. 8-905-888-21-00

2-КОМН. квартиру с индивидуальным 
отоплением по ул. Персиянова, 131, 
S=59,5 кв.м., 1 этаж. Тел. 8-919-852-40-
61 

2-КОМН. квартиру с частичной мебелью, 
S=40 кв.м. Имеется: балкон, индивиду-
альное отопление, гараж. Тел. 8-922-531-
33-13

2-КОМН. квартиру с частичными удоб-
ствами в р-не ж/д вокзала. Тел.: 8-922-
622-94-34, 8-922-895-54-87

2-КОМН. меблированную квартиру после 
ремонта по ул. Московская, 151, кв. 8, 2 
этаж, S=41 кв.м. Имеется: индивидуаль-
ное отопление, СУР, система «теплый 
пол» в ванной и туалетной комнате. Цена 
2 млн. 200 тыс. руб. Торг. Тел. 8-921-367-
75-09

3-КОМН. квартиру в двухквартирном 
доме, S=80 кв.м. Имеется: участок, сква-
жина, комнаты для отдыхающих. Срочно. 
Тел. 8-905-892-05-81

3-КОМН. квартиру в р-не налоговой, 
S=60 кв.м. Имеется: индивидуальное 
отопление, СУР. Тел.: 8-922-849-09-21, 
8-922-543-30-16

3-КОМН. квартиру в р-не п. «Горняков», 
5 этаж, S=78 кв.м. Тел. 8-932-842-13-56

3-КОМН. квартиру по ул. Володарского, 
115, S=90 кв.м. Цена 2 млн. 900 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел.: 8 (35336) 2-74-43, 
8-922-559-17-04, 8-922-880-50-54

1/2 КОТТЕДЖА со всеми удобствами по 
ул. Первомайская, S=80 кв.м. Имеется: 
два гаража, баня, два подвала, хоз. по-
стройки, телефон. Возможен обмен на 
дом с меньшей площадью, с доплатой. 
Тел.: 8 (35336) 2-39-76, 8-922-552-33-00

ДОМ благоустроенный, S=95 кв.м. Име-
ется: участок 3,4 сотки, газ, вода, слив. 
Тел. 8-932-551-02-85

ДОМ большой со всеми удобствами. 
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